
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.07.2015       Ужгород               № 242 
 
Про збільшення штатів  
Ужгородської дитячо-юнацької  
спортивної школи № 1 

 
 
Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, „Про фізичну культуру і спорт в Україні”, постанови Кабінету 
Міністрів України 05.11.2008 року №993 „Про затвердження положення про 
дитячо-юнацьку спортивну школу” та згідно з листом Ужгородської дитячо-
юнацької спортивної школи №1 від 04.06.2015 року №103, виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 

 
1. Погодити збільшення штатного розпису Ужгородської дитячо-

юнацької спортивної школи №1 на 5 штатних одиниць (сторож спортивної 
споруди – 3 одиниці, працівник спортивних споруд – 2 одиниці). 

2.  Управлінню у справах культури, спорту, сім’ї та молоді (Бобров Є.В.) 
спільно з фінансовим управлінням (Гах Л.М.) подати проект рішення на 
розгляд чергової сесії міської ради про додаткове виділення коштів з бюджету 
міста на утримання стадіону „Автомобіліст” Ужгородської дитячо-юнацької 
спортивної школи № 1. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В. Ю.     

 
 
Міський голова                         В. Погорелов 
 
 


